エーピー・ジャパン株式会社
24V-TFL-R2/G2/B2
24ボルト-ティーエフエル-アール2 /ジー2 /ビー2
屋内で使用可能なテープライト
※1 電線規格は、入力電流値から余裕をみた太さの物をご使用ください。＜注意事項＞
R
B
G
R
B
G
※1電線
　規格
UL1007
AWG20
カラー
赤
緑
青
消費
電力
5.8W/m
消費
電流
0.24A/m
重量
35g/m
寸法
W×H×D(mm)
5000×8×3
照射
角度
120°
24V-TFL-R2
24V-TFL-G2
24V-TFL-B2
モデル名 入力
電圧
DC24V
使用温度
-20℃～50℃
最大
連結数
5ｍ
NEW
・幅7mm/最大連結5m（5m1リールで繋ぎなしで使用可能）　・50mm単位（5球ごと）でカット可能　※防水ではありません
品番表記 24V - TFL - R2
駆動電圧 シリーズ名カラー
●カット配置詳細
※50mmごとにカット可能
●側面図
※単位：mm●正面図
50 50 50 50 50
カットOK カットOK カットOK カットOK
50
5 10
78
50
5,000（±10）
LED
仮止め用両面テープ
3.0（±0.5） プラス（＋）極※表面
マイナス（－）極※裏面
熱収縮チューブ